

ویژه

ادعای بی طرفی اردن

وزیر امور خارجه اردن با بیان اینکه کشورش به میدان جنگ هیچ طرفی تبدیل نخواهد شد، تصریح کرد: «به ایران و اسرائیل اطلاع دادیم که هر هدفی را در آسمان اردن ساقط خواهیم کرد.»

به گزارش ایسنا، «ایمن الصفدی» وزیر خارجه اردن شنبه شب گفت: «ما به ایران و اسرائیل اطمینان دادیم که اجزاه نخواهیم داد از حریم هوایی ما استفاده شود.»

وزیر امور خارجه اردن ادامه داد: «شدید تنش متقابل باعث افزایش تنش می‌شود و به بحران غزه پایان نمی‌دهد.»

صفدی افزود: «ردن به میدان جنگ هیچ طرفی تبدیل نخواهد شد. به ایران و اسرائیل اطلاع دادیم که هر هدفی را در آسمان اردن ساقط خواهیم کرد.» وی خاطرنشان کرد: «کسانی هستند که به دنبال تحریف موضع اردن در قبال مسئله فلسطین هستند.»

هسته‌ای

کارنامه موفق اسلامی در سازمان انرژی اتمی



در بین تمام روسای سازمان انرژی اتمی از بدو تاسیس تاکنون «محمد اسلامی» بعد از «فلامرزا افزاده» دومین مدیری اسنت که خارج از حوزه تخصصی انرژی اتمی اما با سابقه مدیریتی قابل قبول یا به این مجموعه حساس، مهم و فنی و تخصصی گذاشته و اکنون در دولت چهاردهم نیز از سوی «مسعود پزشکیان» ایفا و به فعالیت خود به عنوان مرزن رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه خواهد داد. «محمد اسلامی» دانش‌آموخته مهندسی راه و ساختمان از دانشگاه دیترویت میشیگان آمریکا در مقطع کارشناسی، مهندسی راه و ساختمان از دانشگاه تولیدو اوهایو در مقطع کارشناسی ارشد و دارای مدرک MBA مدیریت جهانی هوانوردی از دانشگاه تهران است.

سوابق کاری او به اوایل دهه ۶۰ شمسی برمی‌گردد که وی به عنوان مدیر پروژه و معاون اجرایی بخش عمران بنیاد مستضعفان در سال‌های ۱۳۶۱–۱۳۶۲ مسئول به کار شد. اسلامی در این سال‌ها در بخش‌ها و مجموعه‌های مختلف انقلابی و سازمان‌از جمله طرح‌های عمرانی مرزهای شرقی کشور کمیته انقلاب اسلامی، امور فنی و مهندسی کمیته انقلاب اسلامی، طرح‌های توسعه سازمان صنایع دفاعی بزرگ، شرکت صنایع هواپیماسازی ایران، سازمان صنایع هوافضا، موسسه آموزشی و تحقیقاتی صنایع دفاعی، امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع فعالیت داشته‌است. او هم‌زمان در حوزه‌هایی از جمله بنیاد مستضعفان، ستاد مرزهای کشور-وزارت کشور، ستاد بحران کشور و کمیته دائمی سازمان میزافذ غیرعامل، شورای عالی هواپیمایی کشوری، شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، کمیته ملی مقابله با ریزگردها، هیات امانه دانشگاه صنعتی اصفهان و شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان عضویت داشته‌است. علاوه بر این، اسلامی از جمله مدیران انرژی کشور است که در سال‌های فعالیت خود از سوی مقامات عالی دفاعی و سیاسی کشور به ویژه رهبر انقلاب مورد تشویق و تقدیر قرار گرفته‌است. اسلامی وزیر راه و شهرسازی در دوران ریاست‌جمهوری حسن روحانی و قبل از آن استاندار مازندران بود. در عین حال سوابق وی در امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع و مدیرعاملی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران، حضور وی در سازمان انرژی اتمی را مورد توجه قرار داد. او از جمله مسئولانی است که پیش از سابقه سیاسی و جناحی‌اش، عملکرد و برنامه‌هایش حرف نخست را می‌زند. در سه سال حضور اسلامی در سازمان انرژی اتمی در دولت سیزدهم، او سعی کرد برنامه‌هایی را در پیشانی برنامه‌های اجرایی سازمان قرار دهد که امکان تحقق آن‌ها به لحاظ فنی، مالی و سیاسی وجود داشته باشد. از این رو به گفته مسئولان این سازمان، تغییر در ریل‌گذاری و طرح سیاست‌های جدید در دستور کار قرار گرفت. تدوین سند چشم‌انداز صنعت هسته‌ای در اقق ۱۴۲۰، اتخاذ سیاست‌های نو مثل سیاست «درهای باز و فناوری باز»، تعامل با جامعه علمی و نخبگان کشور برای توسعه صنعتی و تجاری سازی دانش و فناوری هسته‌ای، توسعه خدمات در مسیر تجاری و صنعتی سازی دستاوردهای سازمان در قالب همکاری و ارائه خدمات به ۱۵۰ مجتمع بزرگ صنعتی در صنایع نفت و گاز، پتروشیمی و فولاد، نگاه جدی به حوزه انرژی برای جامعه عمل پوشاندن به فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای مورد نیاز کشور، توجه ویژه به پزشکی هسته‌ای و ارتقای سلامت جامعه با تولید انواع رادیوداروها توجیه تشخیص دقیق بیماری‌ها و درمان موثر انواع سرطان‌ها، توسعه فناوری‌های نوین از جمله فناوری پلاسما که کاربردهای فراوان در حوزه‌های مختلف کشاورزی، پزشکی و محیط زیست (کاهش شیره‌های زلاله‌های صنعتی) و غیره از رؤس سیاست‌های جدیدی بود که در دوره توجیه فعالیت محمد اسلامی در سازمان انرژی اتمی از سال ۱۴۰۰ تاکنون مطرح و اجرا شد.

بومی‌سازی سوخت هسته‌ای

در این دوره در سازمان نگاه جدی به موضوع بومی‌سازی سوخت هسته‌ای و حرکت در مسیر تحقق عدم وابستگی ایجاد شد و حرکت در مسیر توسعه ساخت نیروگاه‌های قدرت و تحقیقاتی با نگاه به ظرفیت‌های داخلی و تحقیقات درون‌زا، رشد تولید آب سنگین در سازمان انرژی اتمی در سال ۱۴۰۲ (رشد ۷ درصدی) و بهره‌برداری از مشتقات این محصول راهبردی و اقدامات راهبردی در حوزه ارتقا فعالیت‌های مرکز نظام ایمنی هسته‌ای کشور از دیگر اقدامات انجام گرفته در این مدت بوده‌است.

میلیتاری

سفر هیأت بلندپایه نظامی ایران به روسیه

هیات عالی‌رتبه نظامی جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا (ص) روز یکشنبه در پی دعوت وزارت دفاع روسیه از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در مراسم افتتاحیه و بازدید از نمایشگاه بین‌المللی فنی- نظامی موسوم به آرمی ۲۰۲۴ وارد مسکو شد.

به گزارش ایرنا، سردار سررتیب علی شادمانی در بدو ورود در فرودگاه بین‌المللی شرمیتووا مورد استقبال ژنرال ژیل‌به نمایندگی از وزیر دفاع روسیه، حسین ملکی کاردار سفارت و ناخدایکم ستاد رضا خسروی مقدم وابسته نظامی سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو قرار گرفت.

معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) در این سفر ضمن دیدار با مقامات ارشد دفاعی و نظامی روسیه، از جدیدترین فرآوری‌های رزمی به نمایش درآمده از نمایشگاه مجمع بین‌المللی فنی- نظامی روسیه موسوم به آرمی «ARMY ۲۰۲۴» در پارک پارتیوت در حومه مسکو بازدید خواهد کرد. وی همچنین در حاشیه این رویداد با هیأت‌های عالی رتبه نظامی سایر کشورهای نیز دیدار و رایزنی خواهد داشت.

صنایع دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی ایران برای سومین سال پیاپی ضمن حضور فعال در این نمایشگاه، بخش‌های متنوعی از تولیدات نظامی و دفاعی کشورمان را در معرض دید شرکت کنندگان قرار داده‌اند که مورد استقبال هیأت‌های نظامی و سایر بازدیدکنندگان قرار گرفته‌است.

این نمایشگاه دوشنبه ۲۲ مردامه ۱۴۰۲ آغاز به کار می‌کند و جمعی از مقامات ارشد دفاعی و نظامی برخی کشورها در این آیین حضور خواهند داشت. بنا بر اعلام وابسته نظامی ایران در مسکو، پیش از این وزیر دفاع فدراسیون روسیه از سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای بازدید از نمایشگاه آرمی ۲۰۲۴ دعوت کرده بود که سردار شادمانی در پی این به روسیه سفر کرده‌است.

قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا عالی‌ترین قرارگاه عملیاتی نظامی در جمهوری اسلامی ایران است که مسئولیت طراحی، هماهنگی و نظارت عملیاتی نیروهای مسلح کشورمان را برعهده دارد.

المیادین تبعات انتظار برای «خونخواهی ایران» را بررسی کرد

نگرانی و سر در گمی بزرگ اسرائیل



جبهه هوایی، دریایی و زمینی است و مقامات اسرائیل هیچ کسی از زمان حمله حزب الله خیر ندارد و هیچ اطلاعات و نشانه‌ای نیز در این باره موجود نیست.

روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» نیز نوشت: «صهیونیستی، «کریا» (مقر وزارت جنگ و ستاد ارتش» را از اهداف اصلی حزب الله اعلام کرده‌اند. براساس این گزارش‌ها، رژیم اسرائیل برای مقابله با موج گسترده‌ای از موشک‌های نقطه زن حزب الله در آماده باش کامل بسر می‌برد.

«یوآو لیمور» تحلیلگر نظامی روزنامه صهیونیستی «واللا» نیز به نوبه خود نوشت: مستولان اسرائیلی و آمریکایی برغم ناتوانی در تشخیص زمان حمله ایران و حزب الله، اعلام کرده اند که این حمله به زودی انجام می‌شود.

«لئون بن داوید» تحلیلگر امنیتی و نظامی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز نوشت: اسرائیل می‌داند که حزب الله به دنبال تروک یک مسئول برجسته است به همین خاطر جلسات هفتگی نهادهای امنیتی در زیرزمین وزارت (جنگ) اسرائیل برگزار می‌شود.

درباره عملیات زمینی حزب الله نیز گزارش‌های رژیم اسرائیل نشان می‌هد که تل آویو خود را برای درگیری و نفوذ زمینی حزب الله از شمال فلسطین اشغالی آماده می‌کند و رسانه‌های صهیونیستی به نقل از منابع امنیتی رژیم اسرائیل اعلام کرده‌اند که نگاه‌ها به زمین است و نه به آسمان و آن‌ها برای عملیات زمینی و سناریوهای غیرقابل پیش بینی آماده می‌شوند.

دستگاه‌های امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی به شدت از آمادگی یگان نخبه

المیادین تبعات انتظار برای «خونخواهی ایران» را بررسی کرد

نگرانی و سر در گمی بزرگ اسرائیل



«رضوان» حزب الله برای به کنترل درآوردن شهرک‌های صهیونیست نشین شمال فلسطین هراس دارند و برخی از ارزیابی‌ها از استفاده حزب الله از فرار ساکنان این شهرک‌ها برای گسترش شبکه تونل‌های هجومی خود خبر می‌دهد.

در بخش دریایی نیز نگرانی صهیونیست‌ها بر اسماکن و احتمال هدف قرار گرفتن زیرساخت‌های انرژی رژیم صهیونیستی در دریا و پایگاه‌های دریایی و شناورها و ناوچه‌های این رژیم متمرکز است و سران تل آویو نگران تکرار حمله حزب الله به ناوچه «ساعر» در جنگ ۳۳ روزه هستند. برپایه این گزارش، عملیات انفرادی با دو جانبه حزب الله و ایران و یا چند جانبه به اهداف رژیم صهیونیستی از دیگر اسرار انتقام قطعی از این رژیم است اما تحلیلگران خطر موشک‌ها و نزدیکی مسافت از خطر موشک‌های شلیک شده از خاک ایران بیشتر می‌دانند.

گسترش دامنه نگرانی تل آویو به خارج سرزمین‌های اشغالی

به گفته شبکه المیادین، گزارش‌ها و پژوهش‌های رژیم اسرائیل درباره نگرانی دیگر صهیونیست‌ها نیز از انتقام ایران سخن گفته‌اند و آن هدف قرار گرفتن مقرهای دیپلماتیک در خارج از فلسطین اشغالی علاوه بر اهداف نظامی در داخل آن است. در این ارزیابی‌ها نیز از احتمال اقدام افرادی ایران یا بصورت هم‌زمان و هماهنگ توسط همه هم پیمانان، سخن رفته‌است. «سلیمان مسوده» تحلیلگر سیاسی شبکه تلویزیونی صهیونیستی «کان» گفت: براساس ارزیابی‌ها در تل آویو، حمله ایران،

هشدار درباره تبعات جنگ ایران و آمریکا

یکی از اعضای کنگره آمریکا در پیامی درباره بروز درگیری مستقیم آمریکا با ایران در میان تنش‌های منطقه هشدار داده و خواستار پرهیز از آن شد.

«توماس ماسی» یکی از اعضای کنگره آمریکا معتقد است که آمریکایی‌ها باید از «جو بایدن» رئیس‌جمهور این کشور و دولت او بخواهند که از بروز درگیری جدی با ایران در میان تنش‌های شدت یافته منطقه غرب آسیا پرهیز کند.
خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که ماسی، یکی از اعضای جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بایدن و دولت پنهان مشتاق کشاندن ما به یک درگیری جدی با ایران هستند، ما باید به آن‌ها بگوییم، نه. این اظهارات ماسی در پی افزایش جنگ‌افزارهای آمریکا در منطقه غرب آسیا طی روزهای اخیر و از بیم پاسخ ایران و گروه‌های مقاومت به ۲ اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در تروور و به شهادت رساندن شهید «اسماعیل هنیه» رئیس پیشین دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(جنبش حماس) و شهید «فؤاد شکر» از فرماندهان ارشد حزب‌الله لبنان مطرح شده‌است.

«هیل» بررسی کرد

تاثیر معکوس ترورهای فراسرزمینی اسرائیل

طور محسوسی امنیت اسرائیل را ارتقا نمی‌دهند، بلکه زمینه‌خطر (علیه اسرائیل) را بیشتر می‌کنند.
هیل با اشاره به جایگزینی یحیی سنوار پس از ترور اسماعیل جنین، به عنوان رئیس جدید دفتر سیاسی حماس افزود، رهبران ترور شده به راحتی با رهبران جدید و جایگزین می‌شوند که غالباً رهبرانی سرسخت‌تر هستند.

از طرفی ترورهای فراسرزمینی، به طور کلی، فقط موقعیت گذرا یا کوتاه مدت به همراه داشته و در عین حال با برانگیختن خشم مردمی و متجدد کردن جناح‌های رقیب، تهدیدهای بلندمدت علیه اسرائیل را تقویت می‌کنند.
شعراوت جانبی ناشی از یک ترور بزرگ (علیه اسرائیل) اغلب بیشتر از سودی است که این رژیم برای آن هدف‌گذاری و عمل کرده‌است.
ایسن مقاله در ادامه نوشت: با وجود

«اسرائیل هیوم» بررسی کرد

انسجام بلوک مقاومت مقابل اسرائیل

دستگاه‌های نظامی و امنیتی رژیم اشغالگر به سسران آن خبیر داد و افزود: مقامات امنیتی هشدار دادند که یک تغییر راهبردی در منطقه در حال وقوع است، زیرا همه کانون‌های ضداسرائیلی از جمله لبنان، عراق، یمن و ایران به طور همزمان فعال شده‌اند.
عراق و آشفتگی روانی رژیم اسرائیل از پاسخ حتمی ایران به ترور اخیر شهید «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و واکنش مقاومت اسلامی

واخ

نشست هم اندیشی وزارت امور خارجه با خبرنگاران

نشست هم اندیشی سرپرست وزارت امور خارجه با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی برگزار شد.

نشست هم اندیشی با خبرنگاران و اصحاب رسانه‌های داخلی و خارجی با حضور علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه صبح دپروز (یکشنبه) و به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد.

در این نشست خبرنگاران از رسانه‌های داخلی و خارجی به بیان دیدگاه‌ها، پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند. در پایان هم علی باقری ضمن تبریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه، به بیان برخی موضوعات و مسائل پرداخت.

دیپلماتیک

رایزنی‌های فشرده تهران

با موضوع مقابله با اسرائیل

«علی باقری» سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از رایزنی‌های تلفنی با دیپلمات‌های ارشد کشورهای جهان و همچنین مقام ارشد حماس خبر داد.

باقری بامداد یکشنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امورخارجه اندونزی در مورد آخرین تحولات منطقه و جنایات رژیم اشغالگر تبادل نظر کردیم. ما معتقدیم «بی‌کیفرمانی»، رژیم را در ارتکاب جنایات جری‌تر کرده و لازم است کشورهای اسلامی در اقدام مشترک و هماهنگ، از حمایت عملی از مردم فلسطین،موجبات توقف نسل کشی فلسطینیان در غزه را فراهم آورند».
سرپرست وزارت خارجه ایران در ادامه نوشت: «در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه بلژیک تاکید کردم رژیم صهیونیستی با کشتار گسترده غیرنظامیان، کودکان و زنان، نصاب جدیدی از توحش را در جامعه بشری به نمایش گذاشت. جمهوری اسلامی ایران با توسل به حق دفاع مشروع خود در چارچوب حقوق‌بین‌الملل و منشور ملل متحد، دو هدف اصلی را دنبال می‌کند: دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود و جلوگیری از تهاق آرزوی رژیم اسرائیل در ایجاد یک جنگ منطقه‌ای.»
باقری همچنین خبر داد: «در پاسخ به تماس تلفنی وزیر امور خارجه هلند بیان شد استانداردهای دوگانه غرب در ادعای حمایت از حقوق بشر به سطح منجرکننده‌ای رسیده‌است». او با اشاره به کشتار روز شنبه مردم فلسطین در مدرسه «التابعین» غزه توسط رژیم صهیونیستی، نوشت: «اگر فقط همین جنایت رژیم در حمله به غیرنظامیان در یک پناهگاه از نسوی هر موجودیتی غیر از اسرائیل واقع می‌شد، دولت‌های غربی مدعی حقوق‌بشر در محکومیت آن با شدیدترین الفاظ و وضع تحریم‌ها و محدودیت‌ها گوی سبقت از بکدیگر می‌یروند اما جهان می‌بیند که همین دولت‌ها در قبال نسل کشی فلسطینیان توسط رژیم اشغالگر با چشم‌پوشی و انفعال رفتار می‌کنند و حتی در شورای امنیت ملل متحد مانع عمل شورا به وظایف ذاتی خود می‌شوند. دورویی و ریاکاری دولت‌های غربی قابل کتمان نیست».

سرپرست وزارت خارجه ایران در پایان از رایزنی با مقام ارشد حماس خبر داد و نوشت: «در گفت‌وگوی تلفنی با آقای خلیل الحیه، معاون دفتر سیاسی جنبش حماس، ضمن تبریک انتخاب مجاهد شجاع، یحیی السننوار به جانشینی شهید اسماعیل هنیه، مقاومت و رشادت‌های فلسطین و گروه‌های مقاومت برای مبارزه با باند جنایتکار که جمهوری اسلامی ایران همواره یار و یاور مردم مظلوم فلسطین باقی خواهد ماند».

رویداد

ادعای ترامپ

درباره حمله هکری ایران

ستاد انتخاباتی ترامپ از هک شدن برخی از ارتباطات داخلی خود خبر داده و برخی طرف‌ها را مقصر دانست و خود ترامپ هم بدون اشاره به مدرکی آن را به عواملی از ایران نسبت داد .
باینیه کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ، وب‌سایت خبری پولیتیکو گزارش داد که در ماه ژوئیه شروع به دریافت ایمیل‌هایی از یک منبع ناشناس کرده مبنی بر اینکه دستگاه مستعری را از تلاش این کارزار ارائه می‌دهد، از جمله گزارشی در مورد «آسیب‌پذیری‌های احتمالی جی. دی ونس» معاون ترامپ.

به نقل از خبرگزاری رویترز، «استیون چونگ» سخنگوی ستاد انتخاباتی ترامپ در بیانیه‌ای مدعی شد: «این اسناد به طور غیرقانونی از منابع خارجی متخاصم با ایالات متحده به دست آمده‌اند تا انتخابات ۲۰۲۴ مداخله کنند و در روند دموکراسی ما هرچ‌مورج ایجاد کنند».

وی در ادامه در سخنانی بی‌پایه و اساس، انگشت‌انهام را به سمت عواملی مرتبط با ایران کشد.
دونالد ترامپ هم در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ایران متوقف نخواهد شد زیرا دولت ما ضعیف و ناکارآمد است، اما این مدت طولانی نخواهد بود».
و در واکنش به این اتهامات و ادعاها، نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک در ایمیلی اعلام کرد «دولت ایران نه قصد یا انگیزه‌ای برای مداخله در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده دارد، و نه دارای آن است»
نماینده ایران همچنین در واکنش به اتهام‌زنی‌های کمپین ترامپ افزود: «ما هیچ اعتیاری برای چنین گزارش‌هایی قائل نیستیم».
در رابطه به گزارش ادعایی مایکروسافت، نمایندگی ایران در سازمان ملل در گفت‌وگو با رویترز بار دیگر تاکید کرد که قابلیت‌های سایبری ایران دفاعی و متناسب با تهدیداتی است که با آن مواجه است و هیچ برنامه‌ای برای انجام عملیات سایبری ندارد.
اواخر ماه گذشته و با ارزیابی‌های جامعه اطلاعاتی آمریکا، یک مقام ارشد اطلاعاتی در یک جلسه توجیهی به خبرنگاران مدعی شد که تهران و دستگاه ترحیحات ریاست جمهوری خود را مانند دوره‌های گذشته حفظ می‌کند، «جایی که عواملی تلاش خواهند کرد تا نامزد جمهوری‌خواهان را از دور خارج کنند، در حالی که روسیه تلاش‌هایی را برای لهدار کردن دموکرات‌ها انجام داده‌است.»
اواخر روز شنبه، ترامپ در شبکه اجتماعی تروث وشال مدعی شد که مایکروسافت در به تازگی به کمپین اطلاعاتی است که ایران یکی از داده‌هایی که صحت و سقم آنها درهاله‌ای از ابهام است، به دست آمده‌است و این موضوع بیشتر در مورد این هک کلی آنکرده. کارزار انتخاباتی ترامپ به گزارش روز جمعه محققان مایکروسافت اشاره کرد که می‌گفت هک‌های وابسته سعی کرده‌اند به حساب یک «مقام عالی‌رتبه» در کمپین ریاست‌جمهوری آمریکا در ماه ژوئن نفوذ کنند. در این گزارش آمده‌است که هکرها یک حساب کاربری متعلق به یک مشاور سیاسی سابق را هک کرده و سپس از آن برای هدف قرار دادن این مقام استفاده کردند. این گزارش جزئیات بیشتری در مورد هویت اهداف ارائه کرد.